АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРООЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2017 года

                          № 23
О внесении изменений в постановление Администрации Мокроольховского сельского поселения  от 17.08.2015 года № 81 «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта»

Руководствуясь Федеральными законами  от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация Мокроольховского сельского поселения постановляет:

1. Внести  следующие изменения в постановление Администрации  Мокроольховского сельского поселения от 17.08.2015 года № 81 «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта»:
1.1. В наименовании и по тексту постановления, в наименовании и по тексту Административного регламента, утвержденного постановлением, по тексту приложений к Административному регламенту,  слова «в государственной или муниципальной собственности» заменить словами «в муниципальной собственности».

2. Настоящее постановление вступает в силу после  официального обнародования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2017 г.

3. Настоящее постановление разместить в региональном реестре государственных и муниципальных услуг (функций) в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мокроольховского

сельского поселения

С.А.Фокин